证券代码：600202      证券简称：哈空调     编号：临2019-033

哈尔滨空调股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨空调股份有限公司（以下简称：公司）与齐鲁制药（内蒙古）有限公

司呼伦贝尔分公司于 2019年 5月 24日签订《齐鲁制药（内蒙古）有限公司呼伦

贝尔分公司绿色生物农兽药扶贫产业项目四套空冷岛系统设备采购合同》，合同

总价：人民币 2,078.00 万元。

合同主要内容如下：

买方：齐鲁制药（内蒙古）有限公司呼伦贝尔分公司

卖方：哈尔滨空调股份有限公司

工程名称：齐鲁制药内蒙古阿荣旗项目

设备名称：四套空冷岛系统

交货时间/地点：该设备应当在 2019 年 8 月 10 至 2019 年 9 月 10日由卖方

运送到买方工厂（地址：齐鲁制药内蒙古呼伦贝尔阿荣旗项目工地现场）。买方

可以根据项目需要推迟到货期限，推迟到货期限时买方需要提前 30日通知卖方。

该项目为我公司产品首次应用于医药行业汽轮机乏汽的直接空冷凝汽器系

统，因该项目系统的特殊性，我公司将空冷岛系统设计为可调峰的直冷系统。该

合同的签订使公司产品的服务领域获得新的拓展。

本公司提醒广大投资者注意投资风险。

哈尔滨空调股份有限公司

2019年 5月 25日